Директору  МБОУ «Общеобразовательная

                                                                             школа психолого-педагогической

                                                    поддержки № 101»

                                                Ю.С. Яценко

                                                                                        _________________________________
                                                                           Ф.И.О.родителей

                                                                           проживающего(ей)  по адресу:

                                                                                         _________________________________

                                                                                       ________________________________

                                                                                          Тел. _____________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________

__________________________________________________________________________

                                   (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

в пришкольный оздоровительный лагерь с дневной формой  пребывания детей  на базе

МБОУ «Общеобразовательная школа психолого-педагогической поддержки № 101»  с

«_27_» _мая____2024 г.______ по «_16_» ___июня ___2024 г.______.

 С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря

ознакомлен(а).

 Мой ребенок  будет уходить (уезжать) из лагеря в ______________________

(самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

«____»_________ 2024 года                _________________

                                                                                                                          (подпись)

		2024-04-16T15:00:45+0700
	Яценко Юлия Сергеевна, директор ОШППП №101